
Fetra Tischwagen mit Stahlblech Plattformen, bündig
mit Rahmen Ladefläche 1.000 x 700 mm

Art. Nr.: F2422B

590,00 €
  UVP 771,12 €

(inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten)

LIEFERZEIT: 4 -5 WERKTAGE
SOFORT LIEFERBAR

Gewicht: 77 kg

Hersteller: Fetra Kategorie: Tischwagen gpsr_manufacturer_city:
Borgholzhausen

gpsr_manufacturer_country:
Deutschland

gpsr_manufacturer_postalcode:
33829

gpsr_manufacturer_street:
Industriestraße

gpsr_manufacturer_email:
info@fetra.de

gpsr_manufacturer_name: fetra
Fechtel Transportgeräte GmbH

gpsr_manufacturer_homepage:
https://www.fetra.de

gpsr_manufacturer_housenumber:
17-21

Stahlrohr und Profilstahl geschweißt, pulverbeschichtet RAL 5007. 3 Plattformen aus Stahlblech,
bündig im Rahmen, sauber eingeschweißt, ebenfalls pulverbeschichtet RAL 5007.
2 Lenk- und 2 Bockrollen, TPE-Bereifung, Naben mit Rillenkugellager. Feststeller an den
Lenkrollen, gemäß der Europäischen Norm EN 1757-3 (Sicherheit von Plattformwagen).
Tragkraft obere und mittlere Ladefläche 200 kg.

 

Gesamttragkraft (kg) 500 500 600 600 600
Tragkraft Etage (kg) 200 200 200 200 200
Radgröße (mm) 160x40 160x40 200x40 200x40 200x40
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Bereifung TPE TPE TPE TPE TPE
Ladeflächenlänge (mm) 600 850 1000 1000 1200
Ladeflächenbreite
(mm) 600 500 600 700 800

Etagenhöhe (mm) 228, 544,
860

228, 544,
860

270, 585,
900

270, 585,
900

270, 585,
900

Gesamtlänge (mm) 737 1047 1197 1197 1397
Gesamtbreite (mm) 609 509 609 709 809
Gesamthöhe 860 860 900 900 900
Artikelnummer 2416B 2420B 2421B 2422B 2423B
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